
   Zarządzenie Nr 39/2011
Wójta Gminy Wierzbinek    

z dnia 31.10.2011roku   

ZMIANA ZARZĄDZENIA NR 42/2006 WÓJTA GMINY WIERZBINEK Z DNIA 18 GRUDNIA 2006 ROKU

         w sprawie :  przeprowadzania spisów

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)
Zarządzam:

§  1

W zarządzeniu nr 42/06 Wójta Gminy Wierzbinek   z dnia 18 grudnia 2006r.  w § 4 słowo „Rawicka” 
zastąpić słowami „Piasecka”

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


